
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/308/2022 
RADY GMINY BELSK DUŻY 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zasad, na jakich Przewodniczącym jednostek pomocniczych przysługują diety 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla Przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej ustala się dietę miesięczną 
w kwocie 150 zł. 

2. Dieta ustalona w ust. 1 przysługuje bez względu na ilość posiedzeń i narad odbytych w danym miesiącu. 
W przypadku nieobecności na sesji lub naradzie dieta ulega zmniejszeniu o 50%. 

3. Przewodniczący organu wykonawczego jednostki pomocniczej, pełniący funkcję radnego Rady Gminy, 
również otrzymują dietę w wysokości ustalonej w ust. 1. 

§ 2. Wypłata diety dla Przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej następuje na 
wskazane przez niego konto bankowe, do dnia 10 następnego miesiąca. Podstawą dokonania zmniejszenia 
diety jest lista obecności z posiedzeń lub narad. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/299/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie zasad, na jakich 
Przewodniczącym jednostek pomocniczych przysługują diety i zwrot kosztów podróży służbowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogusław Sikorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 1954


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-02-18T13:08:22+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




